N"2019(H)2326, cujo objeto é aquisição dc arquivo cm MDF para pastas suspensas
com 4 gaveiòcs. decidiu pelo criicrio de julgamento dc cotação única, declarar
vencedora bem como adiiidicar o objeto do certame á empresa T A WFBFR-MF.
CNPJ N"26.113.297 0001-9.5. para o loieOI com o vaioriotaí dc RS 8.400,tKi (oito

mil e quatrocentos reais). O !'residentc da .Assembléia Lcgislaliva do Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições HOMOLOGOU o resultado. Salvador. 22 dc

maio de 2019. Mareos Antônio Caires Araújo. Pregociro Oficial.

SAF - DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS

CONVÊNIO